
DET GRÄVS OCH BYGGS OM
- VAD HÄNDER I KRONETORP?

BID KRONETORP

Nu kan du få veta vad som händer i Kronetorp 
och i närheten av området. Få dina svar den 10 
december kl 15-18 i  Kronetorpsgården. Ställ 
frågor, ge synpunkter, gör egen julstjärna och se 
vår utställning om ditt bostadsområde. 

Svara på vår korta enkät, ge förslag på aktiviteter 
och du är med i utlottning av 15 presentkort på 
vardera 100 kronor, från Burlöv Center. Vi lottar 
ut dem kl 17.30 inne på gården. Här hittar du 
enkäten eller få den när du kommer. 
Stadsarkitekt, projektledare för ombyggnad, 
kommundirektör, politiker och kommunpolis 
deltar. Passa på och få svar om utvecklingen 
av hela Kronetorpsområdet.
Julpyssla med ABF -  gör en egen julstjärna till 
dina fönster eller varför inte smällkaramell som 
liten julklapp. Lite julstämning blir det också 
med pepparkakor och julmust. Läs mer här.
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Det kan du få veta mer om den 10 december kl 15-18.  
Gör ditt eget julpyssel, vinn presentkort      , träffa kommunen, 

fastighetsägare och kommunpolis. 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Det händer här och nära Kronetorp 
(klicka på rubrikerna för mer information)

Kronetorpsområdet
Omläggning och ombyggnader är i full gång. I slutet av året 
ska den nya torgytan vara klar och i februari är 
trädplanteringar klara och gatsten utlagd. Då startar 
planering av en lekyta och upprensning längs åkrar. 

Kronetorpsskolan
Här byggs nya skolan som är en F- 6 skola för 545 elever. I 
augusti 2026 är den klar att öppnas. Skolan har moderna 
klassrum, en idrottshall, ett tillagningskök och utekök med 
pizzaugn, en aula – och en skolgård där barnen till och 
med kan vara på taket! 

Burlöv Center
En rad nya butiker är på gång och nya köprekord blev det 
under året. Nya parkeringshuset öppnar hösten 2026 och 
de första bostäderna ovanför entré 1, mot stationen, och 
den nya entrén är klar i början av 2027. 

Burlövs Bostäder 
I Elisetorp, kv. Humlemaden startar nästa år stora 
ombyggnader där husen ska bli mer energieffektiva och 
byggs om för att leva upp till dagens standard och krav. 
Torghuset ovanpå Burlöv Center med nya lägenheter blir 
klart 2026/2027.

https://bidkronetorp.se/
https://bidkronetorp.se/2024/12/15/minnesvard-traff-pa-kronetorpsgarden/
https://burlov.se/overgripandenyheter/nyheter/satsningarpanyaskolorochforskolor.5.529b5b9c19a0a1e99e1db4.html
https://www.burlovcenter.se/
https://burlovsbostader.se/humlemaden-2/



